
Министерство за образование и наука 

ДРЖАВЕН СТУДЕНТСКИ ДОМ „БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ“, ШТИП 
 
 

Ред.бр. Име Татково име Презиме Поени 
1 Никола Страшко Денковски 84,42 
2 Сања Александар Јовевска 83,52 
3 Александра Милан Трајановска 83,18 
4 Емран Елми Мустафов 82,37 
5 Александра Синиша Николовска 82,3 
6 Сања Ивица Николовска 81,41 
7 Рајна Љупцо Ицковска 81,2 
8 Дарко Горјанче Кочовски 80,75 
9 Душанка Владо Фичорска 80,62 
10 Ивана Слободан Стаменковска 80,53 
11 Душко Лазар Јанакиев 79,34 
12 Серџана Шемши Ридарова 77,72 
13 Димитар Владо Гаврилов 76,72 
14 Маја Бранко Станковиќ 76,39 
15 Горан Пеце Здравески 76,12 
16 Влатко Васил Кипријанов 75,14 
17 Марија Раде Анакиевска 72,56 
18 Златко Милош Павловски 71,08 
19 Емилија Владко Илиева 68,74 
20 Маја Војо Зизајковска 67,2 
21 Роберт Лазо Нешевски 67,18 
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